
Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0093

4 525 000 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek 1.322 m2
Valtická, Mikulov

Celková plocha: 1 322 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme na prodej stavební pozemek v obci Mikulov, který se nachází v ulici
Valtická.

Celková rozloha pozemku je 1.322 m2 a je územním plánem zahrnutý v zastavitelném území (rodinné domy, ubytovací
zařízení).

Inženýrské sítě voda, plyn, kanalizace a elektřina jsou umístěny na hranici pozemku.

Katastrální území Mikulov na Moravě, číslo listu vlastnictví 1167, parcelní číslo 2962.

Nemovitost je umístěna v klidné části obce. Jedná se o rovinatý pozemek s orientací na JZ, na kterém se v současnosti
nachází také vinice, kterou je možné využívat.

Na pozemku se nachází menší množství ovocných stromů, které spoluutváří velmi příjemnou atmosféru jižní Moravy. V
případě zájmu o jakékoliv další informace nebo osobní prohlídku se na mě neváhejte kdykoliv obrátit.

Vyřizuje


